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مدیر کل بیمه سلامت یزد خبر داد : 

ارائه خدمات بیمه سلامت استان به موسسات تشخیص درمان 
زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر کل بیمه سلامت استان یزد گفت : بیمه سلامت استان به طور 
میانگین ماهیانه ۱۰۴ میلیارد تومان به موسسات تشخیصی درمانی 
یا به عبارتی سالانه حدود ۱۲۰۰ میلیارد تومان خدمات به بیماران 
تحت پوشش خود ارائه می‌کند. »محمد دریجانی« در نشست 
مطبوعاتی که بمناسبت هفته سلامت بر گزار گردید تصریح داشت : 

تعداد ۱۳۸ هزار و ۴۲۰ نفر در بیمه سلامت همگانی ایرانیان ، ۷۶ 
هزار و ۷۹ نفر کارکنان دولت، ۷۲ هزار و ۹۱۰ نفر بیمه شده روستایی 
و ۳۵ هزار و ۸۰۶ نفر سایر اقشار می باشند. مدیر کل بیمه سلامت 
استان یزد با بیان اینکه : از مجموع افراد تحت پوشش بیمه سلامت 
همگانی ، ۸۰ هزار نفر در دهک اول تا پنجم قرار دارند خاطرنشان 
کرد: اکنون ۳۲۳ هزار و ۲۱۵ نفر در استان از خدمات بیمه سلامت 
برخوردار هستند . وی با اشاره به اینکه بیماران هنوز هم همچون قبل 
می‌توانند روی تخت بیمارستان از با ثبت نام برای این نوع بیمه، از 

خدمات درمانی بیمه ایرانیان برخوردار شوند از بهره مندی ۷۶ هزار 
و ۷۹ نفر کارکنان دولت، ۷۲ هزار و ۹۱۰ نفر بیمه شده روستایی و ۳۵ 

هزار و ۸۰۶ نفر سایر اقشار از خدمات این بیمه خبر داد . 
 دریجانی عنوان کرد : این اداره کل ماهانه یکهزارو ۴۰ میلیارد ریال 
برای درمان افراد زیر پوشش یا پرداخت به موسسات طرف قرارداد 
در استان هزینه می‌کند که از مبلغ یاد شده ۵۱۰ میلیارد ریال به 
بخش دولتی و بقیه اختصاص به واحدهای خصوصی درمانی دارد. 

وی تصریح داشت با تشکیل صندوق حمایت بیماران خاص و صعب 
العلاج بیمه سلامت استان طی شش ماهه ابتدای امسال ۳۷ میلیارد 

و ۴۰۰ میلیون تومان خدمات به بیماران ارائه کرده است . 
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 در کاشان 
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سالن ورزشی  چند منظوره نرجس در کاشان 
افتتاح شد. رئیس آموزش و پرورش کاشان 
گفت: این سالن ورزشی در مساحت یک هزار 
متر مربع با بیش از 10میلیارد تومان از اعتبارات 
دولتی  ساخته شده است.  غلامعلی بخشی 
گسترش فضا‌های ورزشی را مهم دانست 
و افزود: توسعه عادلانه فضا‌های ورزشی از 
اولویت‌های ورزش است. وی از افتتاح  سه 
مدرسه  تا پایان آبان ماه سالجاری خبر داد و 
گفت  این مدارس  شامل مدرسه صبا در نیاسر 
کاشان، مدرسه زنده یاد  فاطمه حداد کاشانی  
و مدرسه  حاج محمود کفیل  می‌باشد. نماینده 
ولی فقیه در منطقه و امام  کاشان  در این مراسم 
در جمع دانش اموزان گفت: دانش آموزان باید 
بر حسب نیاز کشور در عرصه تحصیل علم و 
دانش قدم  بردارند.  حجت الاسلام والمسلمین 
حسینی افزود: دانش آموزان امید و سرمایه 
های اصلی این نظام هستند و باید با تحصیل 
علم و دانش خود نیاز جامعه را در بعد علمی 
مرتفع سازند. وی اظهار داشت: دانش آموزان 
ما باید در عرصه علم و دانش در جهان پیشتاز 

دیگران باشند.
فرماندار کاشان تاکید کرد؛

احداث باغ کتاب با حضور 
خیرین فرهنگی

نسل فردا: فرماندار ویژه کاشان گفت: به منظور 
پوشش بخشی از نیاز کودک و نوجوان، پروژه 
احداث مجموعه »باغ کتاب کاشان« با مشارکت 
خیرین تسریع می‌یابد. حمیدرضا محمدی 
فشارکی در جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی 
شهرستان کاشان اظهار داشت: سرانه مطالعه 
در کاشان یک سوم استاندارد موجود است که با 
ایجاد مکان‌ها و همچنین تنوع دادن به برنامه‌ها 
از جمله ایجاد باغ کتاب در کاشان می توان به 

افزایش کتابخوانی در شهرستان کمک نمود.
وی اضافه‌کرد: به راه‌اندازی باغ کتاب مصمم 
هستیم چراکه بخشی از کسری کتاب و 
کتابخوانی با ایجاد این مجموعه جبران 
می‌شود، و همچنین ایجاد آن کمک بزرگی 
به کشف استعدادهای دانش‌آموزان، پر کردن 
اوقات فراغت و مباحث گردشگری کودکان و 
نوجوان خواهد داشت. فرماندار ویژه و رئیس 
انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان کاشان 
افزود: در کنار ایجاد کتابخانه های عمومی در 
شهرستان، به کتابخوانه های سیار به صورت 
اتوبوس با چیدمان مناسب در سطح شهرها و 
روستاها، مراکز فرهنگی و گردشگری مناسب 
سنین مختلف به خصوص کودک و نوجوان، 
می‌تواند بر جذابیت بحث کتاب و کتابخوانی 

بیافزاید.
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استاندار کرمانشاه:

  کرمانشاه در جهاد آب‌رسانی
برگزیده کشور شد

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

استاندار کرمانشاه گفت: کرمانشاه در تخصیص و 
جذب اعتبارات در جهاد آب‌رسانی، استان برگزیده 
کشور شده است.»محمدطیب صحرایی« در جلسه 
شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان کرمانشاه گفت: 
مدیران کل باید با سازمان‌های ملی ارتباط مؤثری 
برقرار کنند تا بتوانند از سبدهای ملی برای کمک به 

بودجه استان استفاده کنند.
استاندار کرمانشاه با بیان اینکه در ارزیابی مدیران، 
وضعیت جذب بودجه لحاظ خواهد شد، بیان کرد: 
با همت مدیران کل و همکاری بسیار خوب مجمع 
نمایندگان استان کرمانشاه از برگشت بودجه‌های 
دستگاه‌ها در شهریور ماه جلوگیری شد و مدیران 
می‌توانند با تلاش مضاعف برای جذب به موقع 

بودجه‌های تخصیص یافته اقدام کنند.
صحرایی با اشاره به مصوبه محرومیت‌زدایی جلسه 
شورای برنامه‌ریزی استان گفت: از امروز تلاش 
مضاعفی برای جذب بودجه‌های این بخش توسط 
مدیران صورت گرفته و براساس زمان‌بندی ۴۵ 
روزه باید توافقات این مصوبه انجام شود. استاندار 
کرمانشاه با بیان اینکه مسئله آب یکی از گلوگاه‌های 
موفقیت یا عدم موفقیت تمام فعالیت‌ها در استان 
است افزود: در جهاد آبرسانی استان برگزیده 
کشور هستیم که این موفقیت دستاورد تلاش 
جمعی در استان از جمله شورای برنامه‌ریزی است. 
وی با اشاره به قرارداد ۱۹۲۰ میلیارد تومانی با 
قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( برای جهاد آبرسانی 
گفت: سهم آورده استان کرمانشاه در این قرارداد 
۳۰ و سهم قرارگاه ۷۰ درصد است که دستگاه‌ها 
می‌توانند در بخش‌های مختلف همچون راهسازی، 

مدرسه‌سازی و… این رویه را دنبال کنند.

۱۴ مرکز غیر مجاز تفکیک زباله 
پلمب شد

 رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج از 
پلمب مراکز غیرمجاز تفکیک زباله و جمع‌آوری 
ضایعات در سطح منطقه ۴ شهرداری کرج خبر 
داد.محمدرضا قربانی اظهار کرد: ۱۴ مرکز غیر 
مجاز تفکیک زباله و جمع‌آوری ضایعات با همکاری 
عوامل انتظامی، اداره کل پیشگیری و رفع تخلفات 
شهری شهرداری کرج و اداره اتباع، با دستور 
مقام محترم قضایی در محات اختر آباد و قنبر 
آباد منطقه ۴ شهرداری کرج پاک‌سازی شد.وی 
افزود: وجود انبارهای ضایعاتی غیرمجاز در مناطق 
مسکونی، علاوه بر ایجاد آلودگی بصری و بوی 
نامطبوع، تهدیدی جدی برای سلامت شهروندان 
و محیط زیست محسوب می‌شود. این انبارها 
به محل تجمع انواع زباله‌های خانگی و صنعتی 
تبدیل شده که باعث آلودگی خاک، آب و هوا 
می‌شوند.رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
کرج بیان داشت: مراکز غیرمجاز تفکیک زباله 
و جمع‌آوری ضایعات، به دلیل وجود مواد قابل 
احتراق، خطر آتش‌سوزی را نیز به همراه دارند 
که می‌تواند خسارات جبران‌ناپذیری به بار آورد.
به گفته قربانی، یکی از مهم‌ترین چالش‌های پیش 
روی شهرداری در زمینه مدیریت پسماند، عدم 
آموزش‌های کافی در زمینه تفکیک پسماند از مبدا 
است، بسیاری از شهروندان از اهمیت تفکیک زباله 
از مبدا و تأثیر آن بر محیط زیست آگاهی ندارند 
که برای رفع این مشکل، با همکاری مدارس، 
دانشگاه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد، برنامه‌های 
آموزشی را در سطح شهر مانند پویش مهرپاک 
و همراه شو و برنامه‌های دیگری طی روزهای 
آینده برگزار خواهیم کرد.این مسئول یادآور شد: 
این اقدامات تا مادامی که پاک‌سازی کامل و رفع 
آلودگی صورت پذیرد ادامه دار خواهد بود.وی، 
مشارکت شهروندان در امر تفکیک پسماندهای 
قابل بازیافت را باعث کاهش تولید زباله خشک 
عنوان کرد و گفت: جداسازی انواع پسماند و زباله 
در مبادی تولید، یک اقدام اثرگذار در مدیریت 
پسماند است و یکی از مهم‌ترین راه‌ها برای کاهش 
اثرات مخرب پسماندها، مشارکت عمومی در 
مدیریت پسماند است.رئیس سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری کرج با بیان اهمیت جمع‌آوری 
مراکز غیرمجاز تفکیک زباله و جمع‌آوری 
ضایعات، اضافه کرد: به متصدیان این مراکز که 
جزء مشاغل مزاحم و آلوده شهری محسوب 
می‌شوند، اخطارهای لازم در راستای عدم فعالیت 
و جمع‌آوری داده شده بود که با بی‌توجهی به این 
امر با دستور مقام محترم قضایی این مراکز پلمب، 

پاک‌سازی و جمع‌آوری شدند. 

دریچه

ضرورت استفاده از تجربه بخش خصوصی برای حل مشکلات 
مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

اولین نشست هم اندیشی شهردار مشهد با مدیران 
صنایع و فعالان اقتصادی و کارآفرینان استان در 
محل سالن همایش های نمایشگاه بین المللی 

برگزار شد.
دراین نشست که شهردار و تعدادی از اعضای شورای 
اسلامی شهر ،معاونان استاندار ،جمعی ازمدیران 
استانی و تعدادی از فعالان اقتصادی حضور داشتند 
،سرپرست نمایشگاه بین المللی مشهدطی سخنانی 
گفت: با توجه به رویکرد حمایتی شهردار مشهد 
از صنعت نمایشگاهی و همچنین همراهی و حمایت 
از سند توسعه و تحول نمایشگاه بین المللی و نیز 
حمایت اعضای شورای اسلامی شهر از برنامه های 
تحول آفرین نوین مدیریتی نمایشگاه، از هم اکنون 
افقی روشن برای این مرکز مهم نمایشگاهی در شرق 
کشور پیش بینی می کنم.فرزین سلطانی با اشاره 
به حمایت ها و عنایت های استاندار خراسان رضوی 
خاطرنشان کرد:مشهد به عنوان پایتخت معنوی 
ایران، پایتخت گوهرسنگ های جهان، کانون 
تعاملات اقتصادی آسیای میانه و مرکز و نقطه عطف 
سیاست راهبردی توسعه محور شرق و چهارراه ملل، 
نیازمند تلاش همگانی و تعامل همه جانبه و عزم 
ملی برای ایده پیشرفت و عدالت است و نمایشگاه 
مشهد در پیوند اقتصاد و فرهنگ نقش کلیدی دارد.
وی بیان کرد: تصمیم داریم با همکاری صنایع 
و فعالان اقتصادی نمایشگاه را به جایگاه خودش 
برگردانیم. معتقدیم نمایشگاه مشهد ظرفیتی 
بزرگ و فرصتی بی بدیل برای رشد و پیشرفت صنایع 

و معادن و تجارت و گردشگری و صنایع دستی استان 
و کشور است.سلطانی افزود:روند تحولات نمایشگاه 
رو به پیشرفت و تعالی است و سیاست راهبردی ما 
تقویت و تعامل با اتاق های بازرگانی و صنایع و تقویت 
روابط با نمایندگان خارجی و کنسولگری های 

مستقر در مشهد است. 
همچنین تشکیل شورای سیاست گذاری برای 
هر عنوان نمایشگاهی و دعوت از نماینده اتحادیه 
و تشکل های صنفی را در دستورکار قرار داده ایم 
که این امر نتایج خوبی در بر داشته است وبه دنبال آن 
نیز اولین نمایشگاه تخصصی صادرات به کشورهای 
آسیای میانه با حضور سیصد تاجر از کشورهایی مثل 
تاجیکستان و افغانستان برگزار شد که  نتایج خوبی 

رابه همراه داشت.
وی گفت: برگزاری این نمایشگاه ها باعث 
کاهش هزینه مشارکت کنندگان برای حضور 
در نمایشگاه های خارج از کشور می شود.سرپرست 
نمایشگاه بین‌المللی مشهد یادآور شد:با همت 
و تلاش و همکاری و هم گرایی و تعامل با کشورهای 
منطقه می توانیم محور صنعت نمایشگاه داری 
در شرق کشور باشیم و مشهد می تواند و باید کانون 
همکاری نمایشگاه ها و مبادلات اقتصادی کشورهای 
عضو اکو باشد.محمدرضا قلندر شریف با بیان اینکه 
نمایشگاه‌ می‌تواند مرکزیت اتفاقات اقتصادی باشد؛ 
به‌ویژه نمایشگاه مشهد که قوی و پررونق است، 
تصریح کرد : اینجا متعلق به صنعتگران و فعالان 

اقتصادی است و ما فقط آن را سامان می‌دهیم 
که فعالیت اقتصادی داشته باشند، محصولاتشان 
را عرضه کنند و ارتباط مؤثر اقتصادی ایجاد شود.
وی تأکید کرد: ما نیاز بیشتری به نمایشگاه‌های 
بین‌المللی داریم و باید دست‌کم در هر فصل یک 
نمایشگاه همچون نمایشگاه صادرات به آسیای 
میانه داشته باشیم و باید نمایشگاه برای این موضوع 
هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی داشته باشد تا تأثیر 
خودش را بر اقتصاد بگذارد و مشهد پایتخت 

نمایشگاهی کشور شود.
وی بیان کرد: می‌دانیم که نمایشگاه باید در 
حوزه‌های مختلف فعال شود و یکی از حوزه‌های آن، 
جذب سرمایه‌گذار است؛ چه داخلی و چه خارجی. 
چیزی که انتظار داریم، وضعیت موجود نیست و باید 
پویاتر باشیم. وقتی وابستگی ما به پروانه ساختمانی 
و تخلفات کمتر شود و شهر با مالیات بر ارزش افزوده 
اداره شود، می‌توانیم بگوییم وضع اقتصاد خوب 
است.شهردار مشهد همچنین گفت: هدیه کوچکی 
به شما فعالان اقتصادی می دهیم و آن هم اینکه 
مؤسسه شهرآرا را داریم و به روزنامه شهرآرا تکلیف 
می کنیم که بخش ثابتی در شهرآرای هرروز برای 
معرفی صنعتگران و فعالان اقتصادی در نظر گرفته 
شود.قلندرشریف اضافه کرد: تلاش ما این است 
که یک ویژه نامه هفتگی در حوزه اقتصادی و صنعت 
و کارآفرینی داشته باشند و از مشاوره و راهنمایی خود 
فعالان اقتصادی استفاده شود و به صورت مستمر 
برای حرکت به سمت ارتقای موضوعات اقتصادی 
استان با محوریت صنایع و بازرگانان حرکت کنیم 

تا یادگاری خوب و دائمی برای شهر مشهد باشد.

در اولین نشست هم اندیشی شهردار مشهد با کارآفرینان، مدیران صنایع و فعالان اقتصادی بیان شد: 

ردا
ل ف

س
س :ن

عک
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با این مصوبه، استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج 
بیت کوین، منجر به  دادگاهی شدن،‌جریمه سنگین 
و جمع آوری و قطع انشعاب برق فرد متخلف خواهد 
شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با 
بیان مطلب فوق از شناسایی و کشف ۳۹۱ دستگاه 
غیرمجاز رمزارز طی ۷ماهه ۱۴۰۳در مناطق تحت 
پوشش برق تبریز خبر داد.اکبر فرج نیا با اشاره به 
موضوع رمزارزها و گسترش مراکز استخراج رمزارز 
طی چند سال اخیر و تأثیرات آن بر شبکه توزیع برق، 
اظهار کرد: باتوجه‌به اینکه برق طی فرایندی پیچیده 
به دست مشترکان می‌رسد و یکی از کالاهای 
ارزشمند و گران‌بها است، ورود مراکز غیرمجاز 
استخراج رمزارز به شبکه توزیع نیروی برق موجب 
بروز مشکلاتی در فرایند تأمین برق پایدار مشترکان 

می‌شود است.
وی افزود: به دلیل مصرف بالای انرژی برق توسط 
مراکز استخراج رمزارز، اختلال در برق‌رسانی به 
وجود آمده و ضمن تحمیل فشار به شبکه موجب 

آسیب به وسایل برقی شهروندان می‌شود.

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز اضافه 
کرد: به‌منظور مقابله با این موضوع شرکت اقدامات 
قابل‌توجهی را انجام داده و با جدیت این موضوع 
را پیگیری می‌کند.وی ادامه داد: طی ۷ماهه سال 
جاری با تلاش همکاران واحد رسیدگی به انشعابات 
غیرمجاز شرکت و همراهی فرماندهی انتظامی 
استان ۴۲ مرکز غیرمجاز استخراج رمزارز در مناطق 
تحت پوشش برق تبریز شناسایی و کشف شده است.
فرج نیا بیان کرد: از مجموع مراکز شناسایی شده 
۳۹۱ دستگاه غیرمجاز رمزارز کشف و ضبط شده 
که در نتیجه کشف این مراکز نزدیک به ۲ میلیون 
کیلووات در ساعت )میزان انرژی محاسبه( در میزان 

انرژی صرفه‌جویی شده است.
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لنز ایرانسل با همکاری مرکز آموزشی هوش 
مصنوعی ایرانسل، دوره آموزشی یادگیری ماشین 
دانشگاه صنعتی شریف را به صورت رایگان برای 

علاقه‌مندان پخش می‌کند.
ماشین  یادگیری  درس  کلاس‌های   ‌
)Machine Learning( دانشکده‌ مهندسی 
کامپیوتر دانشگاه صنعتی شریف به عنوان یکی 
از مهمترین و پرمخاطب‌ترین کلاس‌های آموزشی 
در این سرفصل مهم محسوب می‌شود و چندین 
هزار نفر از روش‌های مختلف، مخاطب این دوره 
آموزشی‌اند. لنز، تلویزیون اینترنتی اولین و 
بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، با همکاری مرکز 
آموزشی هوش مصنوعی ایرانسل و با هدف تحقق 
عدالت آموزشی در کشور، این دوره مهم و کاربردی 
را به صورت رایگان در اختیار علاقه‌مندان قرار 
می‌دهد. این درس با مشارکت یک تیم ۷۰ نفره 
از دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاه صنعتی 
شریف و سایر دانشگاه‌ها، با تدریس علی شریفی 
زارچی ارائه می‌شود و به عنوان دوره آموزشی 

مرجع، برای علاقه‌مندان به حوزه‌های مرتبط با 
مهندسی کامپیوتر، به شمار می‌آید. کلاس‌های 
دوره یادگیری ماشین دانشگاه صنعتی شریف، در 
روزهای یکشنبه و سه‌شنبه از ساعت ۹ تا ۱۰:۳۰ 
صبح، تا ۱۱ دی ۱۴۰۳، به صورت زنده از لنز پخش 
می‌شود و از پخش هر جلسه تا زمان شروع جلسه 
بعدی، تکرار می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند 
برای مشاهده آموزش‌های این دوره، به کانال 
‌دوره ماشین لرنینگ در تلویزیون اینترنتی لنز 
‌)http://lenz.ir/live/361666867(، مراجعه
 کنند.اپلیکیشن لنز، تلویزیون اینترنتی ایرانسل 
است که کاربران می‌توانند آن را بدون هزینه 
دانلود کنند و هر لحظه و هر کجا، به مجموعه‌ای 
از جدیدترین فیلم‌ها و سریال‌های ایرانی و خارجی 
)دوبله و با زیرنویس فارسی(، برنامه‌های زنده 
تلویزیونی، پخش مستقیم مسابقه‌های ورزشی 
)پخش زنده فوتبال، پخش زنده شبکه سه و…( 
پخش زنده انواع رویداد )شامل رویدادهای علمی، 
آموزشی، انگیزشی( و…، به عنوان پلتفرم پخش 
محتوا و زیرساخت توزیع محتوا، روی گوشی تلفن 
همراه یا در منزل روی تلویزیون، دسترسی داشته 

باشند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریزخبرداد: 

جریمه میلیاردی در انتظار متخلفان استخراج رمز ارز غیرمجاز

ادامه پخش دوره یادگیری ماشین دانشگاه شریف از لنز ایرانسل

تبریز

خبر روز
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     اداره کل نوسازی مدارس استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد: خرید تجهیزات ذیل را از طریق مناقصه عمومی با ارزیابی فشرده تامین کنندگان به اجرا درآورد.
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.  تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : تاریخ 1403/08/19 ساعت 14 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 روز  1403/08/19  تا ساعت 14 روز 1403/08/26

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 روز 1403/09/12                        زمان بازگشایی پاکت ها :  شروع از ساعت 9 روز 1403/09/13  
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتردر خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت لفافه : آدرس : زاهدان کوی قدس چمران 1 اداره کل نوسازی مدارس 

استان و تلفن : 05433230181
 اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

 www.setadiran.ir مرکز تماس : 13717171-021دفتر ثبت نام :88969737 -021 و 85193768-021 ، اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه
بخش“ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر”موجود است .

1.تامین و تعمیر سیستم های گرمایشی و سرمایشی و تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی مدارس و هنرستان های سطح استان ) خرید 1920 میز و صندلی معلم( 

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ کل برآورد )ریال(تعدادنام کالاردیف

192048/000/000/0002/400/000/000میز و صندلی معلم1

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ کل برآورد )ریال(تعدادنام کالاردیف

600096/000/000/0004/800/000/000میز و دوصندلی دانش آموزی 1

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ کل برآورد )ریال(تعدادنام کالاردیف

1600096/000/000/0004/800/000/000صندلی دسته دار امتحانی 1

سازمان نوسازي توسعه و تجهیز مدارس کشور
اداره کل نوسازي مدارس استان سیستان و بلوچستان

شناسه آگهی: 1823921

2. تامین و تعمیر سیستم های گرمایشی و سرمایشی و تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی مدارس و هنرستان های سطح استان ) 6000 میز و دوصندلی دانش آموزی( 

3. تامین و تعمیر سیستم های گرمایشی و سرمایشی و تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی مدارس و هنرستان های سطح استان ) 16000 صندلی دسته دار امتحانی( 

نوبت اول

یزد
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اینکه نابسامانی هایی 
در حوزه رسانه های استان‌ وجود دارد گفت: باید از ظرفیت 
شورای اطلاع رسانی دولت در جهت انتظام بخشی به رسانه 
ها و  محوریت دادن به خانه مطبوعات استفاده کرد. محمد 
رضا حدادزاده در نشست با هیئت مدیره خانه مطبوعات یزد 
با اشاره به نگاه حمایتی دستگاه قضا از رسانه های استان اظهار 
داشت: محدود کردن رسانه ها امر صحیحی نیست، اما به 
جهت حفظ حقوق اشخاص و یا امنیت عمومی جامعه گاهی 

چاره ای جز ایجاد محدودیت وجود ندارد.   
وی بر لزوم محور بودن خانه مطبوعات در ساحت جمعی 
رسانه های استان تاکید کرد و گفت: نبود سیاست کلان 
حاکمیتی در حوزه حمایت، ساماندهی و نظارت بر رسانه ها 
باعث می شود این موضوع به سرانجام نرسد البته اخیرا کمی 

سیاست ها به سمت اصلاح این فضا رفته است. وی با اشاره به تشکیل کمیته صیانت از فضای مجازی در استان 
گفت: تشکیل این ستاد و برگزاری مستمر جلسات، موجب جمع آوری بانک اطلاعاتی جامع در این حوزه و نظارت 
نسبی شده است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان استقلال و اثرگذار بودن خانه مطبوعات را یک اصل مهم و 
ضروری برشمرد و تصریح کرد: این مهم محقق نمی شود مگر اینکه خانه مطبوعات بتواند اثربخشی خود را در بین 
مدیران و مردم بالا ببرد. وی با اشاره به آمادگی کمیته صیانت از فضای مجازی جهت همکاری با خانه مطبوعات 
استان گفت: در کمیته صیانت تقویت مطالبه گری از مسئولان در چارچوب های درست و قانونی دنبال می شود. 

لزوم استفاده از ظرفیت شورای اطلاع رسانی دولت در جهت حمایت و نظارت بر فعالیت رسانه های استان؛

خانه مطبوعات باید اثربخشی خود را بیشتر کند 


